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 Fördelning standardmedaljer: 
 
 
 Vapen Antal Poäng Antal Poäng Antal 
 grupp deltagare Silver Silver Brons Brons 

 A 33 282 3 274 8 
 B 32 287 3 280 9 
 C 119 283 14 277 27 
 
 
 
 
 
 
 Medaljörer 
 
 Vgr. Guld  Silver Brons  
 A Sidney Holm Thomas Bäverlid Mattias Hällgren 
  Atlas Copco PK Upplands Väsby PSK PK Svea Ing 1 

 B Kristian Hammarström Clas Ögren Arne Andersson 
  PK Ena Tyresö SKF PK Ena 

 C Thomas Dahlberg Tomas Hämäläinen Patrik Åslin 
  Atlas Copco PK Atlas Copco PK Atlas Copco PK 

 D Annika Tomberg Marie Telenius Mia Norman 
  PK Svea Ing 1 Bromma PK I 2 SKF 

 V Anders Atterberg Stig Arksand Sune Janver 
  Össeby PK Katarina PSF Katarina PSF 
  
 
 
 
 
 
 
 Antal lag i lagtävlingen 
 4 st. 
 



Skvalpskottet 2003
Resultatlista

A-vapen Klass 1
1 Mattias Hällgren PK Svea Ing 1 49 47 47 47 46 46 282 S 90 kr
2 Jerry Magnusson Grödinge PSK 39 36 34 37 35 35 216

A-vapen Klass 2
1 Geir Lindblad LME PK 50 45 48 43 44 44 274 B 140 kr
2 Björn Westerlund PK Svea Ing 1 48 44 43 42 46 45 268 120 kr
3 Jerker Gustafsson LME PK 45 39 46 47 45 45 267 100 kr
4 Mats Alkevik Securitas PSK 47 41 44 44 44 44 264 90 kr
5 Reine Marmlind Gripen PK 45 41 44 45 42 44 261
6 Markku Ovaska PK Svea Ing 1 41 45 45 47 44 38 260
7 Takis Georgiadis Kallhälls PK 44 35 43 41 47 47 257
8 Conny Kristensson Grödinge PSK 42 44 39 40 39 43 247
9 Mihai Saulescu Elitskyttesällsk. ESS 43 34 41 40 41 43 242

10 Sten Asplund PK Svea Ing 1 28 39 42 41 43 45 238
11 Henrik Jakobsen Stockholms AF 33 27 41 35 39 39 214
12 Lars Hassel Telia IF 36 35 32 36 34 35 208
13 Dan Benda Handens PSK 37 28 33 38 31 34 201
14 Daniel Svensson Kallhälls PK 18 11 10 14 17 19 89

A-vapen Klass 3
1 Sidney Holm Atlas Copco KP 49 49 48 46 48 47 287 S 140 kr
2 Thomas Bäverlid Uppl-Väsby PSK 48 47 49 49 45 45 283 S 120 kr
3 Ulf Mangerud Stockholms Polisen SKF 47 46 48 47 48 45 281 B 100 kr
4 Kristian Hammarström PK Ena 46 47 48 50 45 45 281 B 100 kr
5 Leif Mihkelsaar Kallhälls PK 47 46 46 44 49 46 278 B
6 Christer Eckerblom Tyresö SKF 48 48 45 44 47 46 278 B
7 Arne Andersson PK Ena 48 48 46 45 45 45 277 B
8 Seppo Hakola PK Ena 45 45 47 44 47 48 276 B
9 Jan Johansson Mälarhöjdens PS 47 48 45 45 47 42 274 B

10 Jan Arnlund Mälarhöjdens PS 45 43 45 47 47 46 273
11 Daniel Sallros Nynäshamns APK 46 47 47 46 41 46 273
12 Torbjörn Wulff LME PK 44 42 43 47 44 47 267
13 Anders Atterberg Össeby PK 44 47 46 46 42 40 265
14 Ove Andersson Uppl-Väsby PSK 45 44 46 44 42 41 262
15 Per Bjurneliuz Mälarhöjdens PS 45 42 47 43 42 42 261
16 Jan Ljunggren Ballongbergets SKF 45 40 41 46 41 45 258
17 Matti Henriksson LME PK 42 41 37 44 44 45 253

B-vapen Klass 1
1 Mattias Hällgren PK Svea Ing 1 46 45 47 46 48 49 281 B 80 kr

B-vapen Klass 2
1 Jerker Gustafsson LME PK 48 49 45 48 47 43 280 B 130 kr
2 Johan Lindersson PK Haningeskyttar 45 46 47 38 46 49 271 110 kr
3 Petri Pirttiniemi PK Haningeskyttar 43 40 44 47 47 42 263 90 kr
4 Nisse Hallander Nynäshamns APK 42 43 44 41 47 43 260
5 Johan Carlsson Tyresö SKF 43 41 41 44 47 42 258
6 Uno Kling PK Svea Ing 1 43 47 44 42 41 40 257
7 Willy Heyman Gripen PK 41 41 43 42 44 43 254
8 Reine Marmlind Gripen PK 36 47 43 45 38 44 253
9 Jan Wedlund LME PK 40 46 43 39 38 41 247

10 S-O Ingemansson Södertälje PK 41 32 40 42 41 47 243
11 Kristina Svedberg Handens PSK 37 40 42 38 34 42 233



Skvalpskottet 2003
Resultatlista

B-vapen Klass 3
1 Kristian Hammarström PK Ena 48 49 47 49 47 48 288 S 150 kr
2 Clas Ögren Tyresö SKF 47 47 47 50 47 49 287 S 130 kr
3 Arne Andersson PK Ena 47 46 49 49 50 46 287 S 110 kr
4 Sidney Holm Atlas Copco PK 45 47 47 48 48 50 285 B 90 kr
5 Seppo Hakola PK Ena 43 49 47 48 49 49 285 B 90 kr
6 Torbjörn Wulff LME PK 46 48 46 49 46 49 284 B
7 Matti Henriksson LME PK 44 46 48 48 48 47 281 B
8 Roger Carlsson Elitskyttesällsk. ESS 48 46 47 46 47 47 281 B
9 Lars Hagring Åby SK 47 48 46 45 48 46 280 B

10 Ulf Mangerud Stockholms Polisen SKF 48 48 47 44 47 46 280 B
11 Sune Janver Katarina PSF 47 47 46 46 46 46 278
12 Mikael Parmtoft Hallstahammars PK 45 45 48 48 44 47 277
13 Conny Bjerkeng PK Haningeskyttar 46 45 45 46 46 48 276
14 Anders Eriksson Nynäshamns APK 46 47 45 48 46 44 276
15 Stig Arksand Katarina PSF 47 43 46 46 45 45 272
16 Anders Atterberg Össeby PK 46 44 38 47 47 48 270
17 Roger Segerberg Stockholms Polisen SKF 44 43 46 44 47 43 267
18 Susanne Larsson Katarina PSF 45 43 46 44 45 43 266
19 Daniel Sallros Nynäshamns APK 44 46 44 42 46 42 264
20 Kjell Eriksson Ballongbergets SKF 41 44 44 46 41 47 263

C-vapen Klass 1
1 Mattias Hällgren PK Svea Ing 1 45 47 47 48 42 50 279 B 140 kr
2 Stevan Olic PK Svea Ing 1 43 45 47 45 45 44 269 120 kr
3 Sonny Olsson Handens PSK 45 44 46 41 45 42 263 100 kr
4 Urban Jönsson PK Svea Ing 1 42 40 43 42 43 43 253
5 Rikard Chaba Lidingö SSK 44 41 43 45 33 46 252
6 Jonas Larsson PK Svea Ing 1 35 40 41 43 44 43 246
7 Jan Palmer PK Svea Ing 1 37 36 43 45 44 40 245
8 Joakim Strömgren Kallhälls PK 36 43 37 39 42 47 244
9 Johan Burdal Kallhälls PK 37 38 41 43 38 41 238

10 Mats Tuomas PK Svea Ing 1 39 39 34 43 40 38 233
11 Björn Strömlind Lidingö SSK 39 35 36 41 40 33 224
12 Jerry Magnusson Grödinge PSK 32 32 33 39 42 40 218
13 Lars Lindgren Kallhälls PK 34 41 44 41 13 37 210

C-vapen Klass 2
1 Petri Pirttiniemi PK Haningeskyttar 44 47 47 49 48 48 283 S 160 kr
2 Johan Lindersson PK Haningeskyttar 46 47 47 47 47 47 281 B 140 kr
3 Johan Sallros Nynäshamns APK 46 48 43 49 48 45 279 B 120 kr
4 Dennis Linder Ballongbergets SKF 46 49 45 46 44 48 278 B 100 kr
5 Rikard Björkviken Nynäshamns APK 45 47 45 44 48 47 276 100 kr
6 Patrik Jansson Nynäshamns APK 46 46 47 43 48 46 276 90 kr
7 Jerker Gustafsson LME PK 45 48 47 43 47 46 276 90 kr
8 Björn Westerlund PK Svea Ing 1 45 47 47 45 46 46 276 90 kr
9 Henrik Jakobsen Stockholms AF 45 46 49 46 45 45 276

10 Geir Lindblad LME PK 49 48 46 48 44 41 276
11 Martin Oyal PK Svea Ing 1 47 47 43 46 49 43 275
12 Takis Georgiadis Kallhälls PK 45 45 43 47 47 47 274
13 Jonas Olsson Nynäshamn APK 48 42 47 46 44 47 274
14 Fredrik Asklund Ballongbergets SKF 45 47 49 42 44 47 274
15 Stefan Svedestad Ballongbergets SKF 45 48 43 46 48 44 274
16 Alexander Engman Telia IF 45 40 46 46 46 47 270
17 Mihai Saulescu Elitskyttesällsk. ESS 47 42 46 47 44 44 270
18 Mats Alkevik Securitas PSK 42 43 44 45 47 43 264



Skvalpskottet 2003
Resultatlista

19 Taylan Inal Borgens skyttegille 42 46 40 40 48 46 262
20 Ulf Malmquist Telia IF 45 42 45 44 41 45 262
21 Mats Mehlqvist Handens PSK 44 45 44 46 41 42 262
22 Conny Kristensson Grödinge PSK 44 42 44 46 44 41 261
23 Jan Wedlund LME PK 47 45 40 39 48 41 260
24 K-G Ahlborg PK Svea Ing 1 45 44 40 46 40 42 257
25 Jan Nordqvist Telia IF 39 43 41 42 46 45 256
26 Markku Ovaska PK Svea Ing 1 42 46 43 42 40 43 256
27 Daniel Svensson Kallhälls PK 43 40 39 44 43 44 253
28 Johan Carlsson Tyresö SKF 43 39 42 44 38 41 247
29 Zeljko Muzinic Borgens skyttegille 38 39 43 37 43 46 246
30 Pierre Voltaire Elitskyttesällsk. ESS 36 43 45 35 42 43 244
31 Jacko Leiviskä Nynäshamns APK 39 36 38 45 40 37 235
32 Adam Ström Handens PSK 38 31 45 40 37 40 231

C-vapen Klass 3
1 Thomas Dahlberg Atlas Copco PK 48 49 49 47 48 49 290 S 160 kr
2 Tomas Hämäläinen Atlas Copco PK 48 47 48 46 50 49 288 S 140 kr
3 Patrik Åslin Atlas Copco Pk 48 49 47 46 50 48 288 S 120 kr
4 Krister Lundvall Södertälje PK 48 48 47 49 49 47 288 S 100 kr
5 Arne Andersson PK Ena 49 46 48 50 48 47 288 S 100 kr
6 Seppo Hakola PK Ena 47 45 49 49 48 47 285 S 90 kr
7 Torbjörn Wulff LME PK 47 50 49 46 48 45 285 S 90 kr
8 Lennart Dahlberg Bromma PK 47 47 48 45 48 49 284 S 90 kr
9 Anders Eriksson Nynäshamns APK 49 46 48 48 46 47 284 S

10 Lars Hagring Åby SK 45 49 47 46 48 48 283 S
11 Clas Ögren Tyresö SKF 46 48 48 48 47 46 283 S
12 Leif Mihkelsaar Kallhälls PK 48 45 47 47 49 46 282 B
13 Thomas Bäverlid Uppl-Väsby PSK 49 44 48 48 46 46 281 B
14 Kjell Ekstam Handens PSK 47 47 48 47 46 46 281 B
15 Mikael Parmtoft Hallstahammars PK 43 46 45 49 49 48 280 B
16 Kristian Hammarström PK Ena 48 47 48 48 45 44 280 B
17 Jan Arnlund Mälarhöjdens PS 44 49 46 48 46 46 279 B
18 Jan Ljunggren Ballongbergets SKF 44 49 47 48 46 45 279 B
19 Timucin Inal Borgens skyttegille 48 47 48 44 45 46 278 B
20 Conny Bjerkeng PK Haningeskyttar 45 47 48 47 46 45 278 B
21 Roger Segerberg Stockholms Polisen SKF 46 46 49 46 46 45 278 B
22 Baril Ignatius Telia IF 46 45 49 44 47 46 277 B
23 Roger Carlsson Elitskyttesällsk. ESS 41 47 45 46 48 49 276
24 Daniel Sallros Nynäshamns APK 47 47 44 44 46 47 275
25 Ulf Mangerud Stockholms Polisen SKF 47 46 46 43 46 46 274
26 Kenneth Praméus Stockholms Polisen SKF 44 48 46 45 45 45 273
27 Roger Russing Strängnäs PK 47 46 46 45 45 44 273
28 Per Bjurneliuz Mälarhöjdens PS 47 47 44 48 43 42 271
29 Benny Bostedt Nynäshamns APK 43 45 46 44 45 47 270
30 Matti Henriksson LME PK 45 46 46 45 44 42 268
31 Safa Sallomy Kallhälls PK 41 48 43 47 47 41 267

Damer Klass 1
1 Annika Tomberg PK Svea Ing 1 47 48 47 47 46 48 283 S 120 kr
2 Jenny Bolevin Kallhälls PK 44 46 45 46 46 47 274 100 kr
3 Anne-Marie Virtanen Katarina PSF 44 44 48 44 49 45 274
4 Birgitta Mehlqvist Handens PSK 44 43 45 43 42 42 259
5 Monica Axelsson Kallhälls PK 42 43 43 41 38 40 247
6 Ingrid Jansson Lidingö SSK 36 40 26 35 40 35 212
7 Petra Wågskär Lidingö SSK 38 36 28 33 37 28 200



Skvalpskottet 2003
Resultatlista

Damer Klass 2
1 Marie Telenius Bromma PK 45 46 46 47 45 50 279 B 120 kr
2 Maj Thunberg Uppl-Väsby PSK 47 45 42 42 43 47 266 100 kr
3 Annika Deutgen Handens PSK 43 41 46 46 47 43 266
4 Elisabeth Berglund Nynäshamns APK 44 44 39 48 42 44 261
5 Eva Berggren PK Svea Ing 1 39 46 43 43 34 44 249
6 Kristina Svedberg Handens PSK 43 40 29 39 44 40 235
7 Jenny Johansson Kallhälls PK 39 39 41 36 40 39 234

Damer Klass 3
1 Mia Norman I2 SKF 49 46 43 46 48 47 279 B 100 kr
2 Helen Ockhammar Åby SK 48 46 43 46 47 47 277 B
3 Susanne Larsson Katarina PSF 47 43 46 47 48 45 276

Veteraner yngre
1 Anders Atterberg Össeby PK 47 47 47 48 47 47 283 S 140 kr
2 Tor Johansson Telia IF 42 49 44 48 48 48 279 B 120 kr
3 Hans Holmström Kallhälls PK 46 48 44 46 47 48 279 B 100 kr
4 Esbjörn Eriksson Katarina PSF 45 48 47 46 46 47 279 B 100 kr
5 Paula Janver Katarina PSF 47 46 46 43 49 47 278 B
6 Torbjörn Eriksson Telia IF 45 46 44 47 49 46 277 B
7 Nisse Hallander Nynäshamns APK 47 46 46 47 45 46 277 B
8 Eje Nordqvist Strängnäs PK 45 47 43 49 47 45 276
9 Gunnar Berggren PK Svea Ing 1 47 45 46 44 45 46 273

10 Stig Berglund Nynäshamns APK 40 46 45 49 46 44 270
11 Leif Hansson Nynäshamns APK 47 46 42 42 45 47 269
12 Ove Andersson Uppl-Väsby PSK 45 42 47 43 46 44 267
13 Ulf Hansson Lövsta SKF 44 42 44 46 44 46 266
14 Kjell Eriksson Ballongbergets SKF 44 47 42 43 44 45 265
15 S-O Ingemansson Södertälje PK 47 46 45 45 44 36 263
16 Lars Hassel Telia IF 37 43 48 46 39 46 259

Veteraner äldre
1 Stig Arksand Katarina PSF 48 48 46 47 45 48 282 B 130 kr
2 Sune Janver Katarina PSF 49 47 48 48 47 42 281 B 110 kr
3 Willy Heyman Gripen PK 47 46 46 46 44 49 278 B 90 kr
4 Harry Arnström Uppl-Väsby PSK 43 48 44 45 47 45 272
5 Gösta Löwenborg Nynäshamns APK 45 48 43 46 43 45 270
6 Uno Kling PK Svea Ing 1 45 46 47 47 42 43 270
7 Bertil Brink Katarina PSF 47 46 44 42 43 47 269
8 Leif-Erik Johnsson Södertälje PK 44 44 47 47 44 42 268
9 Raeine Linde Nynäshamns APK 43 42 45 49 42 42 263

10 Roland Malmström Nynäshamns APK 39 42 39 44 43 40 247



Skvalpskottet 2003
Resultat per förening

Atlas Copco KP
3 C3 Patrik Åslin 48 49 47 46 50 48 288 S 120 kr
1 A3 Sidney Holm 49 49 48 46 48 47 287 S 140 kr
4 B3 Sidney Holm 45 47 47 48 48 50 285 B 90 kr
1 C3 Thomas Dahlberg 48 49 49 47 48 49 290 S 160 kr
2 C3 Tomas Hämäläinen 48 47 48 46 50 49 288 S 140 kr

Ballongbergets SKF
4 C2 Dennis Linder 46 49 45 46 44 48 278 B 100 kr

15 C2 Fredrik Asklund 45 47 49 42 44 47 274
18 C3 Jan Ljunggren 44 49 47 48 46 45 279 B
16 A3 Jan Ljunggren 45 40 41 46 41 45 258
14 VyC Kjell Eriksson 44 47 42 43 44 45 265
20 B3 Kjell Eriksson 41 44 44 46 41 47 263
15 C2 Stefan Svedestad 45 48 43 46 48 44 274

Borgens skyttegille
19 C2 Taylan Inal 42 46 40 40 48 46 262
19 C3 Timucin Inal 48 47 48 44 45 46 278 B
29 C2 Zeljko Muzinic 38 39 43 37 43 46 246

Bromma PK
8 C3 Lennart Dahlberg 47 47 48 45 48 49 284 S 90 kr
1 D2 Marie Telenius 45 46 46 47 45 50 279 B 120 kr

Elitskyttesällsk. ESS
17 C2 Mihai Saulescu 47 42 46 47 44 44 270
9 A2 Mihai Saulescu 43 34 41 40 41 43 242

30 C2 Pierre Voltaire 36 43 45 35 42 43 244
8 B3 Roger Carlsson 48 46 47 46 47 47 281 B

23 C3 Roger Carlsson 41 47 45 46 48 49 276

Gripen PK
5 A2 Reine Marmlind 45 41 44 45 42 44 261
8 B2 Reine Marmlind 36 47 43 45 38 44 253
3 VäC Willy Heyman 47 46 46 46 44 49 278 B 90 kr
7 B2 Willy Heyman 41 41 43 42 44 43 254

Grödinge PSK
22 C2 Conny Kristensson 44 42 44 46 44 41 261
8 A2 Conny Kristensson 42 44 39 40 39 43 247

12 C1 Jerry Magnusson 31 32 35 39 42 40 219
2 A1 Jerry Magnusson 39 36 34 37 35 35 216

Hallstahammars PK
15 C3 Mikael Parmtoft 43 46 45 49 49 48 280 B
12 B3 Mikael Parmtoft 45 45 48 48 44 47 277

Handens PSK
32 C2 Adam Ström 38 31 45 40 37 40 231
3 D2 Annika Deutgen 43 41 46 46 47 43 266
4 D1 Birgitta Mehlqvist 44 43 45 43 42 42 259

13 A2 Dan Benda 37 28 33 38 31 34 201
14 C3 Kjell Ekstam 47 47 48 47 46 46 281 B
6 D2 Kristina Svedberg 43 40 29 39 44 40 235

11 B2 Kristina Svedberg 37 40 42 38 34 42 233
21 C2 Mats Mehlqvist 44 45 44 46 41 42 262
3 C1 Sonny Olsson 45 44 46 41 45 42 263 100 kr



Skvalpskottet 2003
Resultat per förening

I2 SKF
1 D3 Mia Norman 49 46 43 46 48 47 279 B 100 kr

Kallhälls PK
27 C2 Daniel Svensson 43 40 39 44 43 44 253
14 A2 Daniel Svensson 18 11 10 14 17 19 89
3 VyC Hans Holmström 46 48 44 46 47 48 279 B 100 kr
2 D1 Jenny Bolevin 44 46 45 46 46 47 274 100 kr
7 D2 Jenny Johansson 39 39 41 36 40 39 234
8 C1 Joakim Strömgren 36 43 37 39 42 47 244
9 C1 Johan Burdal 37 38 41 43 38 41 238

13 C1 Lars Lindgren 34 41 44 41 13 37 210
12 C3 Leif Mihkelsaar 48 45 47 47 49 46 282 B
5 A3 Leif Mihkelsaar 47 46 46 44 49 46 278 B
5 D1 Monica Axelsson 42 43 43 41 38 40 247

31 C3 Safa Sallomy 41 48 43 47 47 41 267
12 C2 Takis Georgiadis 45 45 43 47 47 47 274
7 A2 Takis Georgiadis 44 35 43 41 47 47 257

Katarina PSF
3 D1 Anne-Marie Virtanen 44 44 48 44 49 45 274
7 VäC Bertil Brink 47 46 44 42 43 47 269
4 VyC Esbjörn Eriksson 45 48 47 46 46 47 279 B 100 kr
5 VyC Paula Janver 47 46 46 43 49 47 278 B
1 VäC Stig Arksand 48 48 46 47 45 48 282 B 130 kr

15 B3 Stig Arksand 47 43 46 46 45 45 272
2 VäC Sune Janver 49 47 48 48 47 42 281 B 110 kr

11 B3 Sune Janver 47 47 46 46 46 46 278
3 D3 Susanne Larsson 47 43 46 47 48 45 276

18 B3 Susanne Larsson 45 43 46 44 45 43 266

Lidingö SSK
11 C1 Björn Strömlind 39 35 36 41 40 33 224
6 D1 Ingrid Jansson 36 40 26 35 40 35 212
7 D1 Petra Wågskär 38 36 28 33 37 28 200
5 C1 Rikard Chaba 44 41 43 45 33 46 252

LME PK
10 C2 Geir Lindblad 49 48 46 48 44 41 276
1 A2 Geir Lindblad 50 45 48 43 44 44 274 B 140 kr

23 C2 Jan Wedlund 47 45 40 39 48 41 260
9 B2 Jan Wedlund 40 46 43 39 38 41 247
1 B2 Jerker Gustafsson 48 49 45 48 47 43 280 B 130 kr
7 C2 Jerker Gustafsson 45 48 47 43 47 46 276 90 kr
3 A2 Jerker Gustafsson 45 39 46 47 45 45 267 100 kr
7 B3 Matti Henriksson 44 46 48 48 48 47 281 B

30 C3 Matti Henriksson 45 46 46 45 44 42 268
17 A3 Matti Henriksson 42 41 37 44 44 45 253
7 C3 Torbjörn Wulff 47 50 49 46 48 45 285 S 90 kr
6 B3 Torbjörn Wulff 46 48 46 49 46 49 284 B

12 A3 Torbjörn Wulff 44 42 43 47 44 47 267

Lövsta SKF
13 VyC Ulf Hansson 44 42 44 46 44 46 266



Skvalpskottet 2003
Resultat per förening

Mälarhöjdens PS
17 C3 Jan Arnlund 44 49 46 48 46 46 279 B
10 A3 Jan Arnlund 45 43 45 47 47 46 273
9 A3 Jan Johansson 47 48 45 45 47 42 274 B

28 C3 Per Bjurneliuz 47 47 44 48 43 42 271
15 A3 Per Bjurneliuz 45 42 47 43 42 42 261

Nynäshamn APK
9 C3 Anders Eriksson 49 46 48 48 46 47 284 S

14 B3 Anders Eriksson 46 47 45 48 46 44 276
29 C3 Benny Bostedt 43 45 46 44 45 47 270
24 C3 Daniel Sallros 47 47 44 44 46 47 275
11 A3 Daniel Sallros 46 47 47 46 41 46 273
19 B3 Daniel Sallros 44 46 44 42 46 42 264
4 D2 Elisabeth Berglund 44 44 39 48 42 44 261
5 VäC Gösta Löwenborg 45 48 43 46 43 45 270

31 C2 Jacko Leiviskä 39 36 38 45 40 37 235
3 C2 Johan Sallros 46 48 43 49 48 45 279 B 120 kr

13 C2 Jonas Olsson 48 42 47 46 44 47 274
11 VyC Leif Hansson 47 46 42 42 45 47 269
7 VyC Nisse Hallander 47 46 46 47 45 46 277 B
4 B2 Nisse Hallander 42 43 44 41 47 43 260
6 C2 Patrik Jansson 46 46 47 43 48 46 276 90 kr
9 VäC Raeine Linde 43 42 45 49 42 42 263
5 C2 Rikard Björkviken 45 47 45 44 48 47 276 100 kr

10 VäC Roland Malmström 39 42 39 44 43 40 247
10 VyC Stig Berglund 40 46 45 49 46 44 270

PK Ena
5 C3 Arne Andersson 49 46 48 50 48 47 288 S 100 kr
3 B3 Arne Andersson 47 46 49 49 50 46 287 S 110 kr
7 A3 Arne Andersson 48 48 46 45 45 45 277 B
1 B3 Kristian Hammarström 48 49 47 49 47 48 288 S 150 kr
4 A3 Kristian Hammarström 46 47 48 50 45 45 281 B 100 kr

16 C3 Kristian Hammarström 48 47 48 48 45 44 280 B
5 B3 Seppo Hakola 43 49 47 48 49 49 285 B 90 kr
6 C3 Seppo Hakola 47 45 49 49 48 47 285 S 90 kr
8 A3 Seppo Hakola 45 45 47 44 47 48 276 B

PK Haningeskyttar
20 C3 Conny Bjerkeng 45 47 48 47 46 45 278 B
13 B3 Conny Bjerkeng 46 45 45 46 46 48 276
2 C2 Johan Lindersson 46 47 47 47 47 47 281 B 140 kr
2 B2 Johan Lindersson 45 46 47 38 46 49 271 110 kr
1 C2 Petri Pirttiniemi 44 47 47 49 48 48 283 S 160 kr
3 B2 Petri Pirttiniemi 43 40 44 47 47 42 263 90 kr

PK Svea Ing 1
1 D1 Annika Tomberg 47 48 47 47 46 48 283 S 120 kr
8 C2 Björn Westerlund 45 47 47 45 46 46 276 90 kr
2 A2 Björn Westerlund 48 44 43 42 46 45 268 120 kr
5 D2 Eva Berggren 39 46 43 43 34 44 249
9 VyC Gunnar Berggren 47 45 46 44 45 46 273
7 C1 Jan Palmer 37 36 43 45 44 40 245
6 C1 Jonas Larsson 35 40 41 43 44 43 246

24 C2 K-G Ahlborg 45 44 40 46 40 42 257
6 A2 Markku Ovaska 41 45 45 47 44 38 260
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26 C2 Markku Ovaska 42 46 43 42 40 43 256
11 C2 Martin Oyal 47 47 43 46 49 43 275
10 C1 Mats Tuomas 39 39 34 43 40 38 233
1 A1 Mattias Hällgren 49 47 47 47 46 46 282 S 90 kr
1 B1 Mattias Hällgren 46 45 47 46 48 49 281 B 80 kr
1 C1 Mattias Hällgren 45 47 47 48 42 50 279 B 140 kr

10 A2 Sten Asplund 28 39 42 41 43 45 238
2 C1 Stevan Olic 43 45 47 45 45 44 269 120 kr
6 VäC Uno Kling 45 46 47 47 42 43 270
6 B2 Uno Kling 43 47 44 42 41 40 257
4 C1 Urban Jönsson 42 40 43 42 43 43 253

Securitas PSK
4 A2 Mats Alkevik 47 41 44 44 44 44 264 90 kr

18 C2 Mats Alkevik 42 43 44 45 47 43 264

Stockholms AF
9 C2 Henrik Jakobsen 45 46 49 46 45 45 276

11 A2 Henrik Jakobsen 33 27 41 35 39 39 214

Stockholms Polisen SKF
26 C3 Kenneth Praméus 44 48 46 45 45 45 273
21 C3 Roger Segerberg 46 46 49 46 46 45 278 B
17 B3 Roger Segerberg 44 43 46 44 47 43 267
3 A3 Ulf Mangerud 47 46 48 47 48 45 281 B 100 kr

10 B3 Ulf Mangerud 48 48 47 44 47 46 280 B
25 C3 Ulf Mangerud 47 46 46 43 46 46 274

Strängnäs PK
8 VyC Eje Nordqvist 45 47 43 49 47 45 276

27 C3 Roger Russing 47 46 46 45 45 44 273

Södertälje PK
4 C3 Krister Lundvall 48 48 47 49 49 47 288 S 100 kr
8 VäC Leif-Erik Johnsson 44 44 47 47 44 42 268

15 VyC S-O Ingemansson 47 46 45 45 44 36 263
10 B2 S-O Ingemansson 41 32 40 42 41 47 243

Telia IF
16 C2 Alexander Engman 45 40 46 46 46 47 270
22 C3 Baril Ignatius 46 45 49 44 47 46 277 B
25 C2 Jan Nordqvist 39 43 41 42 46 45 256
16 VyC Lars Hassel 37 43 48 46 39 46 259
12 A2 Lars Hassel 36 35 32 36 34 35 208
2 VyC Tor Johansson 42 49 44 48 48 48 279 B 120 kr
6 VyC Torbjörn Eriksson 45 46 44 47 49 46 277 B

20 C2 Ulf Malmquist 45 42 45 44 41 45 262

Tyresö SKF
6 A2 Christer Eckerblom 48 48 45 44 47 46 278 B
2 B3 Clas Ögren 47 47 47 50 47 49 287 S 130 kr

11 C3 Clas Ögren 46 48 48 48 47 46 283 S
5 B2 Johan Carlsson 43 41 41 44 47 42 258

28 C2 Johan Carlsson 43 39 42 44 38 41 247
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Uppl-Väsby PSK
4 VäC Harry Arnström 43 48 44 45 47 45 272
2 D2 Maj Thunberg 47 45 42 42 43 47 266 100 kr

12 VyC Ove Andersson 45 42 47 43 46 44 267
14 A3 Ove Andersson 45 44 46 44 42 41 262
2 A3 Thomas Bäverlid 48 47 49 49 45 45 283 S 120 kr

13 C3 Thomas Bäverlid 49 44 48 48 46 46 281 B

Åby SK
2 D3 Helen Ockhammar 48 46 43 46 47 47 277 B

10 C3 Lars Hagring 45 49 47 46 48 48 283 S
9 B3 Lars Hagring 47 48 46 45 48 46 280 B

Össeby PK
1 VyC Anders Atterberg 47 47 47 48 47 47 283 S 140 kr

16 B3 Anders Atterberg 46 44 38 47 47 48 270
13 A3 Anders Atterberg 44 47 46 46 42 40 265



Skvalpskottet 2003
Lagresultat

1 PK Ena  Lag 1 854 Kristian Hammarström 281 120 kr
Seppo Hakola 285
Arne Andersson 288

2 Katarina PSF  Lag 1 834 Stig Arksand 282 90 kr
Anne-Marie Virtanen 274
Paula Janver 278

3 StockholmsPolisen SKF  Lag 1 831 Ulf Mangerud 280 90 kr
Kenneth Praméus 273
Roger Segerberg 278

4 Nynäshamns APK  Lag 1 830 Benny Bostedt 270
Anders Eriksson 284
Rikard Björkviken 276


